Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение начальная
общеобразовательная школа с.Яхреньга Подосиновского района

Кировской области

ПРИКАЗ

«03» апреля 2023 г. №19

Об участии и проведении ВПР
В рамках проведения ВПР на основании распоряжения Министерства
образования Кировской области от 6 февраля 2023 г. №172 «О проведении
ВПР в 4-8 и 10-11 классах общеобразовательных организаций Кировской
области в 2023 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР в следующие сроки:
Русский язык -  23 марта на 2 урок
Математика - 18 апреля на 2 уроке
Окружающий мир – 27 апреля на 2 уроке

2. Выделить для проведения ВПР следующие кабинеты: кабинет №1 –
русский язык (7 человек); кабинет №1 – математика (7 человек);
окружающий мир – кабинет «1 (7 человек)

3. Назначить ответственной за проведение ВПР в 2023 году Пирогову
Г.В.

4. Внести необходимые изменения в расписание уроков в дни проведения
ВПР.

5. Обеспечить контроль за объективностью проведения ВПР.
Общественный наблюдатель – Лопатина Мария Валерьевна.

6. Обеспечить хранение работ участников ВПР. (срок хранения до 30
ноября 2023г.

Директор школы -                                              Пирогова Г.В.

		2023-05-18T15:03:29+0300
	Пирогова Галина Витальевна